

பாரத மிகுமின் ஊழியர்கள் கூட்டுறவு வங்கி (வரை) திருச்சிராப்பள்ளி  
Bharat Heavy Electricals Employees' Co-operative Bank Ltd., Tiruchirappalli

பதிவு எண்: ஆர்1559

சுற்றறிக்கை எண் 09/2024-25 தேதி 23-10-2024

Circular No. 09/2024-25 Dated 23-10-2024

உறுப்பினர்கள் தங்களது பண்டிகை கால செலவினங்களை சமாளிக்கும் விதமாக நமது வங்கியில் "சிறப்பு பண்டிகை கடன்-2024" வழங்குவதென 22.10.2024 அன்று நடைபெற்ற சிறப்பு நிர்வாகக்குழுக் கூட்டத்தில் முடிவெடுக்கப்பட்டுள்ளது

கடன் தொகை	வட்டி விகிதம்	தவணை காலம்
15,000.00 (ஒரே தொகை)	9%	10 மாதங்கள்

சிறப்பு பண்டிகை கடன் வசதியை பெற விரும்பும் உறுப்பினர்கள் வங்கியில் படிவத்தை பெற்று பூர்த்தி செய்து சமர்ப்பிக்க வேண்டும்.

விண்ணப்பம் வழங்கப்படும் நாள்: 23.10.2024 முதல்

சமர்ப்பிக்கவேண்டிய கடைசி நாள்: 30.10.2024 05.00pm

குறிப்பு:-

- 1) விண்ணப்ப படிவம் A4size print எடுத்துக் கொள்ளலாம் (or) வங்கி கிளையில் கிடைக்கும்.
- 2) பூர்த்தி செய்யப்பட்ட படிவத்தை வங்கி கிளையில் சமர்ப்பிக்கவும். (தலைமையகம், இராணிப்பேட்டை, திருமயம், சென்னை).

நிபந்தனைகள்:-

1. மாதத்தவணை உறுப்பினர்களின் சம்பளம் / சேமிப்புக் கணக்கிலிருந்து பிடித்தம் செய்யப்படும்.
2. சிறப்பு பண்டிகை கடனை பெற்ற உறுப்பினர்கள், வேறு ஏதேனும் கடன் பெற்றால், அந்த கடன் தொகையிலிருந்து இந்த சிறப்புக்கடன் நிலுவை பிடித்தம் செய்து கொள்ளப்படும்.
3. சிறப்பு பண்டிகை கடன் பெற்றவர்கள் மற்ற கடன்களில் (பாதுகாப்பான கடன்கள் தவிர) பகுதியளவு திருப்பி செலுத்த இயலாது

It has been decided in the special board meeting held on 22.10.2024, to provide a special loan named "Special Festival Loan-2024" to the members to meet out the festival expenses.

Loan Amount	Interest Rate	Max.Instalments
Rs.15,000/- (FIXED)	9% per annum	10 months

Members have to submit the filled in application to the bank to avail this special festival loan.

Application available date: 23.10.2024 onwards

Last date for submission : 30.10.2024 upto 5.00pm

**Note:-**

- 1) Members can take printout of the application in A4size (or) Forms available at branches.
- 2) Submit the filled application in bank/branches. (Head Office, Ranipet, PPPU, Chennai)

**Terms and condtions:**

1. Instalments will be recovered from the salary / savings bank account.
2. If Members who have availed this loan, applies for other loans, this special loan will be adjusted from other loans.
3. Members who availed special festival loan can't repay any other loan (except secured loans) until this loan is closed



Copy to Managing Director  
Copy to all BHEL & Bank Notice Boards  
Copy to Mail Desk of BHEL

WILFRED SIMON H  
Administrator

Bharat Heavy Electricals Employees' Co-operative Bank Ltd.,  
R.1559: Head Office Tiruchirappalli-14

**APPLICATION FOR "SPECIAL FESTIVAL LOAN-2024"**

Date:

To

The Managing Director,  
Bharat Heavy Electricals Employees Cooperative Bank Ltd.  
Trichy-620014

BHEECB MEMBER NO.	
BHEL STAFF NO.	
NAME	
DEPT/DESIGNATION	
BHEECB ACCOUNT NO. ( 15 digit account no )	
LOAN AMOUNT	<b>Rs.15,000/-</b>
RATE OF INTEREST	<b>9%</b>
MOBILE NO.	

Sir,

To meet out the festival expenses during this year 2024, I hereby request the managing director to grant me the special festival loan. I accept all the terms and conditions framed as below by the bank.

**Terms and conditions:**

1. This special festival loan-2024 is only to meet out the expenses towards festivals.
2. This special festival loan-2024 will be recovered along with interest.
3. Installments will be recovered from the salary/savings bank account/any other payments due from the bank.
4. If Members, who have availed this (Special Festival Loan-2024) loan, applied for other loans, this special festival loan-2024 will be adjusted from other loans.
5. Members who availed special festival loan can't repay any other loan (except secured loans) until this loan is closed.
6. Any other terms and conditions if applicable.

Thanking you.

Yours Truly

(Signature of the Applicant)